

Bepiločių orlaivių valdytojo profesijos mokytojas.

Reikalingos kompetencijos.

Profesijos mokytoju gali dirbti asmuo turintis:

1) Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme ir Reikalavimų mokytojų kvalifikacijai apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2014 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-774 „Dėl Reikalavimų mokytojų kvalifikacijai aprašo patvirtinimo“, nustatytą išsilavinimą ir kvalifikaciją;

2) informatikos inžinerijos, transporto inžinerijos, aeronautikos inžinerijos studijų kryptių ar lygiavertį išsilavinimą arba vidurinį išsilavinimą ir bepiločių orlaivių valdytojo ar lygiavertę kvalifikaciją, ne mažesnę kaip 3 metų bepiločių orlaivių valdymo profesinės veiklos patirtį ir pedagoginių ir psichologinių žinių kurso baigimo pažymėjimą;

3) mokyti praktinio skraidymo gali profesijos mokytojas, turintis bepiločio orlaivio (drono) nuotolinio piloto atvirosios skrydžių kategorijos kvalifikacijos pažymėjimą.

Mokinio mokymuisi realioje darbo vietoje vadovaujantis praktikos vadovas turi turėti ne mažesnę kaip 3 metų bepiločių orlaivių valdymo profesinės veiklos patirtį.

FUNKCIJOS. Bepiločių orlaivių valdytojo profesijos mokytojas moko profesinio rengimo ar su darbine veikla susijusių mokomųjų dalykų ir skaito paskaitas, rengia bepiločių orlaivių valdytojo profesijos ar profesinės srities darbuotojus. Įtvirtina bepiločių orlaivių valdytojo kvalifikaciją sudarančias kompetencijas.

Pagrindinės atliekamos funkcijos: mokymo planų sudarymas, kurso programų ir mokymo metodų rengimas; mokinių ar darbuotojų mokymų poreikių nustatymas ir ryšių su socialiniais partneriais ir kitomis švietimo įstaigomis palaikymas, siekiant užtikrinti reikiamą lavinimo ir mokymų planų sudarymą; paskaitų skaitymas ir diskusijų rengimas, siekiant plėsti mokinių žinias ir lavinti gebėjimus; mokinių mokymas naudoti įrankius, įrenginius ir medžiagas bei jų priežiūra, traumų ir žalos prevencija; mokinių darbo stebėseną ir vertinimas, siekiant nustatyti pažangą ir teikti siūlymus, kaip tobulėti; testų žodžiu, raštu ar pažangumo testų rengimas, siekiant įvertinti pažangumą, mokymų veiksmingumą ir gebėjimus; ataskaitų teikimas ir tokių duomenų, kaip mokinių pažangumas, lankomumas ir išsami informacija apie mokymus, tvarkymas; individualių ar grupinių projektų, stažuotojų ar kitų mokymų priežiūra; individualus mokymas ir konsultavimas ar koreguojamasis mokymas; praktiniai mokymai realioje aplinkoje, rodant mokomųjų dalykų principus, procedūras ar metodus.

Papildoma informacija:

1) Mokytojų / profesijos mokytojų darbo užmokestis 1,0223 – 1,4358 pareiginės algos koeficientas. Darbo užmokestis priklauso nuo darbo krūvio ir turimos kvalifikacinės kategorijos bei pedagoginio darbo stažo.

2) Įdarbinimas nuo 2025 m. rugsėjo 1 d.

Jei Jums reikalinga papildoma informacija, turite klausimų, maloniai prašome susisiekti su mumis:

Tel. +370 630 23 333; el. paštas vilija.derliuniene@mprc.lt